
お取引先様各位  

２０２０年４月２３日 

東洋工販株式会社 

 

 

コロナウイルスの感染拡大防止の為、営業時間変更のお知らせ 

 

 

 春陽の候、貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜

り厚くお礼申し上げます。 

当社は「緊急事態宣言」の発令を踏まえ社員及びその家族、お客様への新型コロナウイル

スの感染リスクの軽減と安全確保を目的として、 

営業時間の短縮と、下記の期間を臨時休業とさせていただきます。 

 

 

記 

 

 

実施期間 ４月 29 日～５月６日（ゴールデンウイーク期間を含みます） 

営業時間 9：00～16：30 

・受付時間外は、FAX・メールにて対応させて頂きます。 

尚、上記内容は、状況の変化により適宜変更させて頂きます。 

 

既に緊急を除く営業訪問は自粛しており、合わせて受注やご返答の遅延、発送業務につきま

してもご不便、ご迷惑をおかけいたします。 

これからも供給責任や社会的責任を果たすため、一層の感染リスク軽減策を講じた上で、必

要な範囲で活動を継続し、 

その責任を果たしてまいる所存です。 

何卒、ご理解・ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

以上 

 

 

 


